
所 管 課

委 託 番 号

１３時３０分 入 札 場 所
出水市役所４階
大会議室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 辞退  

2 11,231,992 落札

3 辞退  

4 辞退

5 辞退  

6 辞退  

7 辞退  

8 無効 （他事記載）

9 14,116,000

10 辞退  

11 失格 （予定価格超）

12 無効 （他事記載）

13 11,568,392   

14 14,116,000   

15 辞退  

16 辞退  

17 辞退  

18 辞退  

19 辞退  

20 辞退  

21 辞退  

22 失格 （最低制限価格未満）

23 失格 （最低制限価格未満）

24 辞退  

25  

住　　所

名　　称

業 務 場 所 出水市　米ノ津町　地内

入 札 結 果

入札結果・契約の内容の公表

上下水道課

３３

業 務 名 出水市公共下水道ストックマネジメント改築実施設計業務（出水浄化センター）

入 札 日 時 令和５年１０月１２日(木)

業 務 概 要 終末処理場改築実施設計(公共)　１式

予 定 価 格
１５,５２７,６００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

１４,１１６,０００ 円

履 行 期 限 令和５年１０月１９日から 令和６年３月１５日まで

㈱東京設計事務所鹿児島事務所

㈱パスコ鹿児島支店

入　　札　　者　　名

㈱ニュージェック鹿児島事務所

日本工営都市空間㈱鹿児島事務所

㈱ウエスコ鹿児島営業所

日本水工設計㈱鹿児島事務所

オリジナル設計㈱鹿児島営業所

㈱協和コンサルタンツ鹿児島営業所

㈱エイト日本技術開発鹿児島営業所

㈱東光コンサルタンツ鹿児島営業所

基礎地盤コンサルタンツ㈱鹿児島事務所

アジアエンヂニアリング㈱鹿児島支店

サンコーコンサルタント㈱鹿児島営業所

第一復建㈱鹿児島事務所
㈱三水コンサルタント鹿児島事務所

中央コンサルタンツ㈱鹿児島事務所

㈱千代田コンサルタント鹿児島支店

㈱オオバ鹿児島営業所

アジア航測㈱鹿児島営業所

冨洋設計㈱鹿児島出張所
㈱東京建設コンサルタント鹿児島事務所

パシフィックコンサルタンツ㈱鹿児島事務所

㈱日水コン鹿児島事務所

契 約 年 月 日 令和５年１０月１９日

鹿児島県鹿児島市高麗町２３番３２号

日本工営都市空間株式会社鹿児島事務所　　所長　柳　　　慶　明

契 約 金 額

㈱オリエンタルコンサルタンツ鹿児島事務所

１２,３５５,１９１ 円

契約の相手方

  登録業者のうち指名基準要綱第３条の規定に準じて選定。

指 名 理 由

契 約 の 内 容


